
－

無作為係数（Ｄ） －

長尾不動産鑑定株式会社

株式会社宮本不動産鑑定事務所

常総鑑定

最低制限価格（Ｃ）

入　札　番　号

4

3

2

入　札　件　名

施工又は納品箇所

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

6

5

長尾不動産鑑定株式会社

〇

落札者 摘要業　　者　　名

有限会社協同鑑定

¥3,280,000

1

東洋補償鑑定株式会社

令和4年10月13日(6件)

落札価格（Ｂ）

落　　札　　者

紙①

令和4年10月13日

令和6年度評価替えに伴う標準宅地（D）鑑定評価業務委託

筑西市が指定する場所

一般競争（紙）

¥5,055,200

入 札 年 月 日

入札価格

¥4,290,000株式会社太田不動産鑑定事務所

¥3,560,000

¥3,900,000

¥4,540,000

¥4,870,000

¥3,280,000 64.88%落札率　B/A×100
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令和4年10月13日(6件)

6 長尾不動産鑑定株式会社 ¥3,540,000

4 常総鑑定 ¥4,600,000

5 株式会社宮本不動産鑑定事務所 ¥4,850,000

¥2,980,000 〇

3 有限会社協同鑑定 ¥4,510,000

東洋補償鑑定株式会社

入札価格 落札者 摘要業　　者　　名

株式会社太田不動産鑑定事務所 ¥4,620,000

入 札 年 月 日

入　札　件　名

2

入　札　番　号

契　約　方　式

落　　札　　者

一般競争（紙）

予定価格（事前公表）（Ａ） ¥5,026,800

令和6年度評価替えに伴う標準宅地（A）鑑定評価業務委託

施工又は納品箇所 筑西市が指定する場所

紙②

令和4年10月13日

落札価格（Ｂ） ¥2,980,000 落札率　B/A×100

1

59.28%

無作為係数（Ｄ） －

最低制限価格（Ｃ） －

東洋補償鑑定株式会社
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令和4年10月13日(6件)

有限会社協同鑑定

5

¥4,490,000

筑西市が指定する場所

¥5,005,000

契　約　方　式 一般競争（紙）

施工又は納品箇所

入　札　件　名

入　札　番　号 紙③

3

4

6

2

摘要入札価格 落札者

株式会社太田不動産鑑定事務所

業　　者　　名

1 ¥4,600,000

無作為係数（Ｄ） －

落　　札　　者 長尾不動産鑑定株式会社

入 札 年 月 日 令和4年10月13日

令和6年度評価替えに伴う標準宅地（B）鑑定評価業務委託

落札価格（Ｂ） ¥3,180,000 落札率　B/A×100 63.54%

予定価格（事前公表）（Ａ）

東洋補償鑑定株式会社 ¥3,500,000

最低制限価格（Ｃ） －

株式会社宮本不動産鑑定事務所 ¥4,830,000

常総鑑定 ¥4,600,000

¥3,180,000 〇長尾不動産鑑定株式会社
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令和4年10月13日(6件)

¥4,776,200

無作為係数（Ｄ） －

落　　札　　者 東洋補償鑑定株式会社

業　　者　　名

¥2,820,000 落札率　B/A×100 59.04%落札価格（Ｂ）

2

契　約　方　式

入　札　件　名

東洋補償鑑定株式会社

筑西市が指定する場所

最低制限価格（Ｃ）

入　札　番　号

5

3

1

4

6

入 札 年 月 日

株式会社宮本不動産鑑定事務所 ¥4,600,000

¥4,390,000

¥4,300,000常総鑑定

有限会社協同鑑定 ¥4,290,000

紙④

令和6年度評価替えに伴う標準宅地（C）鑑定評価業務委託

予定価格（事前公表）（Ａ）

摘要落札者入札価格

株式会社太田不動産鑑定事務所

－

施工又は納品箇所

〇¥2,820,000

¥3,340,000長尾不動産鑑定株式会社

令和4年10月13日

一般競争（紙）
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令和4年10月13日(6件)

落札価格（Ｂ） ¥1,620,000

最低制限価格（Ｃ） －

契　約　方　式 指名競争

筑西市が指定する場所

令和4年度自動車騒音常時監視調査委託

7

6

5

3

2

1

¥1,755,000

落札率　B/A×100 92.31%

無作為係数（Ｄ） －

摘要

落　　札　　者

予定価格（事前公表）（Ａ）

入　札　件　名

入　札　番　号 1

4 ¥1,620,000 〇

株式会社那須環境技術センター

施工又は納品箇所

入 札 年 月 日 令和4年10月13日

平成理研株式会社茨城営業所

業　　者　　名

東京テクニカル・サービス株式会社茨城支店 － 辞退

入札価格 落札者

¥1,755,000

株式会社環境研究センター ¥1,755,000

株式会社環境測定サービス

¥1,720,000

平成理研株式会社茨城営業所

¥1,700,000

株式会社総合環境分析北関東支社 ¥1,680,000

株式会社環境総合研究所北関東支社
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令和4年10月13日(6件)

業　　者　　名

1

6

¥1,854,700

¥1,839,800

入札価格

5

4

3

生涯学習センター煙感知器交換工事

契　約　方　式 指名競争

2

入　札　番　号

令和4年10月13日

2

入 札 年 月 日

施工又は納品箇所 筑西市舟生地内

7

落札率　B/A×100 95.52%

入　札　件　名

予定価格（事前公表）（Ａ） ¥1,900,000

落札価格（Ｂ） ¥1,814,900

落札者 摘要

落　　札　　者 株式会社ケイズシステム

最低制限価格（Ｃ） －

無作為係数（Ｄ） －

有限会社渡辺通信システム ¥1,850,000

株式会社宮山

株式会社県西アロー住設 ¥1,880,000

関彰エンジニアリング株式会社下館支店 ¥1,880,000

株式会社ケイズシステム ¥1,814,900 〇

株式会社セブン ¥1,890,000

株式会社ナガモリ
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